נחום גנצרסקי, נחמיה מנצור, דוד כמוס)

נגד (6) - (אייל כגן, טל דנטס, אלדד בר כוכבא, יוני חכימי, מור כהן עמר, אביעד

סיני)

מליאת המועצה מורידה את ההצעה מסדר היום.

4. הצעה לסדר בנושא העברת ניהול בתי הספר התיכוניים אורט החקלאי ואורט צומח לידי מועצת פרדס חנה כרכור החל משנת הלימודים תשפ"ד – ספטמבר 2023, שהוגשה על ידי 3 חברי מועצה מיום 02.08.2022.

מקריא את ההצעה לסדר.

אייל כגן:

היה בית ספר תיכון בפרדס חנה שנוהל ע"י המועצה. קראו לו בית ספר אזורי. הניהול לא היה טוב ובתי הספר החקלאי והאזורי אוחדו. מאז אין יותר בית ספר בניהול המועצה. בית הספר החקלאי מעולם לא היה בניהול המועצה.